[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2015 года
№892

	Об одобрении проекта муниципальной программы  «Содержание дорожного хозяйства, организация транспортного обслуживания и благоустройство территории города Нижневартовска на 2016 – 2020 годы»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «Об одобрении проекта муниципальной программы «Содержание дорожного хозяйства, организация транспортного обслуживания и благоустройство территории города Нижневартовска на 2016-2020 годы», внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
        1. Одобрить проект муниципальной программы «Содержание дорожного хозяйства, организации транспортного обслуживания и благоустройство территории города Нижневартовска на 2016-2020 годы» согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                             М.В. Клец

Дата подписания  «02» ноября  2015 года.